
2024年２月吉日 

お取引先各位 

道路施設株式会社 

代表取締役 加藤 慎章 

 

各種手数料ご負担のお願い 

 

拝啓 余寒の候、貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2023年 10月 1日より開始されました「適格請求書等保存方式(インボイス制度

を機に、弊社にお支払い頂く際の各種手数料につきましては、今後は貴社にてご負担いただ

きたくお願い申し上げます。 

弊社からのお支払いにつきましては、各種手数料は弊社にて負担いたします。 

 

尚、本状は全てのお取引先様にお送りしております。既に貴社にて振込手数料等をご負担

いただいております場合はご容赦ください。 

敬具 

 

記 

お問い合わせ：総務部 

連 絡 先：TEL 076-429-4616（代表） 

以上 

 


